— 1 —

云南省教育厅办公室

云南省教育厅办公室关于组织参加 2021 年

上半年全国高校教师网络培训的通知

各高等学校：

根据教育部全国高校教师网络培训中心印发的《2021 年上

半年高校教师网络培训计划》，现将组织参训有关事项通知如下：

一、请各高校结合本校实际，按照自愿的原则，根据《2021

年上半年高校教师网络培训计划》（附件 1）要求组织教师参加

网络培训。按照疫情防控常态化要求，同步集中培训、在线点播

培训、网络直播培训均通过网络在线进行。

二、教师参加培训并获得证书的，所在学校应予以记入继续

教育学时。

三、请各高校于 2021年 3月 30日前将《云南省高等学校参

加 2021年上半年高校教师网络培训人员统计表》（附件 2、3）

电子版报送至全国高校教师网络培训云南省分中心联系人电子

邮箱。

联 系 人：申丽辉

联系电话：0871-65300643

— 2 —

电子邮箱：yngszhx@163.com

附件：1.全国高校教师网络培训中心 2021 年上半年全国

高校教师网络培训计划

2.云南省高等学校参加 2021 年上半年高校教师网络

培训人员统计表（同步集中培训）

3.云南省高等学校参加 2021 年上半年高校教师网络

培训人员统计表（在线点播培训）

2021 年 3 月 23 日

抄送：驻厅纪检监察组。